Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, “in fine”
assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no Artigo 201, §1º e § 2º do Regimento Interno
Cameral, REQUEREM que seja dispensada as formalidades legais de tramitação da proposição e
após ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA ESPECIAL o Projeto de lei
Ordinária nº 095/2025 em que AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A REPASSAR, MEDIANTE
CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS DE MARILÂNDIA – APAE.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 10 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320034003600340036003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 10/12/2025 14:32

Checksum: 3E19183BAE14B564DCDA1DC255FC6AB2EF902B20419465A0A92BDDDA3503717C

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 10/12/2025 14:56

Checksum: 711B85C4B86E13F0CE73CEB8863B0C4090E2C229286A26CC3285628D409790D0

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 10/12/2025 15:31

Checksum: E99B27E17923A901BF842600B712EC83204B6B2FB8A16552E901AEC5A66AAA11

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 10/12/2025 15:33

Checksum: 5B6E078E4FEE8191DD9389388F08B143CF0C355595B0C8FAE4621B3F8545EAC7

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 10/12/2025 15:40

Checksum: F0FCA0EE14B2FD2BE34B584B9FC10CD5B398D30DB5DD1AA4EB746578419932EF

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 10/12/2025 15:41

Checksum: 05D7288ABBD87FC86890DCF90C57B1465DA81FCBA2489E1FBD1B73361F404D7B

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 10/12/2025 15:53

Checksum: CE1EDBF37902D2225BA9A1DBEACDF45DB3EE80AF6B0F777F473295D6E3BA5207

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 10/12/2025 15:54

Checksum: 2390E03F386569A0BD0BAD87A868813A7D611140984ED3C18F46054E98467181

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 10/12/2025 16:30

Checksum: DE62D9759B62E963980A0EDD0A178D0548636164867E390291BCBBB53CDD868D

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003600340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.